Официальный сайт Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации: http://www.arbitr.ru/
(информация о движении дела, справочные материалы и др.).

517_561127

ВЫСШИЙ АРБИТРАЖНЫЙ СУД
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о принятии к производству заявления

о пересмотре судебных актов в порядке надзора
№ ВАС-14738/12

Москва 08 мая 2014 г.

Судья Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации

Маковская А.А. рассмотрела заявление общества с ограниченной

ответственностью «Реутовский водоканал» (Московская область,

г. Реутов) о пересмотре в порядке надзора постановления Федерального

арбитражного суда Московского округа от 19.02.2014 по делу № А41-

2292/2012 Арбитражного суда Московской области по иску общества с

ограниченной ответственностью «Афган» о признании права

собственности на самовольные постройки к Администрации городского

округа Реутов, и по встречному иску Администрации города Реутов о

сносе самовольных построек к ООО «Афган».

К участию в деле в качестве третьего лица, не заявляющего

самостоятельных требований относительно предмета спора, привлечено

общество с ограниченной ответственностью «Реутовский водоканал».

Суд установил: заявление о пересмотре судебного акта в порядке

надзора подано с соблюдением требований, предусмотренных статьями

292 и 294 Арбитражного процессуального кодекса Российской

Федерации.

2
Учитывая изложенное и руководствуясь статьей 295 Арбитражного

процессуального кодекса Российской Федерации, Суд

ОПРЕДЕЛИЛ:

принять заявление общества с ограниченной ответственностью

«Реутовский водоканал» (Московская область, г. Реутов) о пересмотре в

порядке надзора постановления Федерального арбитражного суда

Московского округа от 19.02.2014 по делу № А41-2292/2012

Арбитражного суда Московской области и возбудить надзорное

производство.

Судья ______________А.А.Маковская